

SPECYFIKACJA ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
MODERNIZACJI BUDYNKU PRZY PL. METZIGA 25 Z DOSTOSOWANIEM NA
POTRZEBY
MIEJSKIEJ BIBLIOTEKI PUBLICZNEJ W LESZNE



IN.271.11.2019

Leszno, dnia 19.07.2019 roku

ZESTAW PYTAŃ I ODPOWIEDZI NR 2

Dot.: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Modernizacja budynku przy Pl. Metziga 25 z dostosowaniem na potrzeby Miejskiej Biblioteki Publicznej w Lesznie”

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (t.j.Dz. U. z 2018r., poz. 1986 ze zm.) Zamawiający –Miasto Leszno, prowadzący postępowanie Urząd Miasta Leszno Wydział Inwestycji informuje, iż w w/w postępowaniu przetargowym wpłynęły pytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, na które udzielono następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

Zgodnie z Rozdziałem 12 – Opis sposobu obliczenia ceny pkt 2 ofertę należy przygotować wraz z kosztorysami ofertowymi sporządzonymi na bazie załączonych formularzy (Załącznik nr 9 do SIWZ). Brak w udostępnionej dokumentacji wyżej wymienionego załącznika. Prosimy o załączenie.

Odpowiedź:

Zostało to zmienione Modyfikacją Specyfikacji istotnych Warunków Zamówienia nr 1 z dnia 17.07.2019r.

Pytanie nr 2:

W udostępnionym załączniku nr 8 do SIWZ znajdują się przedmiary branży elektrycznej i sanitarnej, brak natomiast przedmiarów branży budowlanej tj. architektura, konstrukcja, PZT oraz rozbiórek. Prosimy o załączenie.

Odpowiedź:

Zostało to zmienione Modyfikacją Specyfikacji istotnych Warunków Zamówienia nr 1 z dnia 17.07.2019r.

Pytanie nr 3:

Wykonawca wnosi o zmianę terminu składania ofert na dzień 23.08.2019 r. Wniosek Wykonawcy motywowany jest trwającym okresem urlopowym i związanymi z nimi trudnościami z pozyskaniem ofert od dostawców i usługodawców. Powyższe pozwoli na przygotowanie przez Wykonawców ofert spełniających oczekiwania Zamawiającego z dołożeniem należytej staranności.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na przesunięcie terminu składania ofert na dzień 23.08.2019r.

Pytanie nr 4:

W przedmiarach widnieje pozycja :

Obsługa archeologiczna (w tym nadzór) w zakresie wynikającym z decyzji nr 169/2017/C WWKZ w Poznaniu z dnia 11 lipca 2017r – 1kpl, co w przypadku znalezisk, które będą wyceniane na etapie

SPECYFIKACJA ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
MODERNIZACJI BUDYNKU PRZY PL. METZIGA 25 Z DOSTOSOWANIEM NA
POTRZEBY
MIEJSKIEJ BIBLIOTEKI PUBLICZNEJ W LESZNIE



Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego



ratowniczych badań archeologicznych ? Cena obsługi archeologicznej podawana przez uprawnionego archeologa jest za obsługę typową, jednakże on sam nie potrafi oszacować co w przypadku znaleziska, ponieważ dodatkowe koszty zależą wtedy od wielu czynników.

Czy w takim przypadku Zamawiający dopłaci za takie czynności?

Odpowiedź:

W przedmiarach została podana „typowa” dla rodzaju prac obsługa archeologiczna (badania archeologiczne wraz z nadzorem). W przypadku wystąpienia konieczności przeprowadzenia ratowniczych badań archeologicznych, w celu odkrycia i prawidłowego zadokumentowania wszystkich relikwów archeologicznych znalezionych na obszarze objętym inwestycją, Zamawiający zleci przeprowadzenie tych badań w drodze odrębnej umowy.

*Z-ca Naczelnika
Wydziału Inwestycji
Szalewska-Konieczna*